102v-  103r K  I-XIII -  Capitulare missorum Attiniaccnsc
(a. 854), Inskription und cc. 1-13: HAZC MEMORA
BILIA CAPITVLA QVAE SEQWNTVR dedit Mbsb 
sub Domnus Karolus Anno DCCCLIIII In Mense Junij 
quando apud attiniacum cum fratre suo hlothario fuit 
loquutus, Vt illa vnusqubque mbsus in suo mbsatico per 
regnum illius exequi procuret. DE MISSIS Pro latronibus
-  fidelitatem promittant (MGH Capit. 2, Nr. 261, S. 277 
Z. 20 -  S. 278 Z. 17).

103t-v cap. / - / / /  (Lothar) und CAP. / - / / / /  (Karl der Kahle)
— HIotharii et Karoli conventus Lcodii habitus 
(a. 854), ohne Eid: HAEC SV<N>T ADNVN- 
TIATIONES QVAS HLOTHARIVS ET Karolus apud 
Leudicam adnuntiauerunt Anno DCCCLIIII. HLO
THARIVS SERENISSIMVS IMPERATOR Scire volu
mus vestram omnium fidelitatem -  volumus obseruare. 
KAROLVS GLORIOSISSIMVS REX. Hanc siquidem 
coniunctionem -  obseruaturos nos esse (MGH Capit. 2, 
Nr. 207, S. 76 Z. 30 f., S. 77 Z. 1-45).

103v- 104* Consilium optimatum Karolo II datum (a. 856) (MGH
Capit. 2, Nr. 295, S. 424 f.).

104r-105v cap. I -X V  -  Capitula ad Francos et Aquitanos missa 
de Carisiaco (a. 856): HAEC QVAE SEQWNTVR 
CAPITVLA MISIT DOMNVS Rex Karolus ad Francos et 
Aquitanos qui ab eo dbciuerant Anno Incamationb 
Dominica! DCCCLVI Non. Jul. de Palatio Carisiaco per 
fideles mbsos suos ad (!) Alardum Abbatem Rodulphum 
Richuinum ad (!) Algarum et Berengarium. Mandat vobb
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noster senior -  facere possumus (MGH Capit. 2, Nr. 262,
S. 279 Z. 16 -  S. 282 Z. 16).

105v-106r c a p .I-V  -  Primum missaticum ad Francos et
Aquitanos directum (a. 856): ISTA CAPITVLA MISIT 
REX DE BASIV PER Hadabrannum et Bettonem. 
Mandet vobis senior noster salutes -  christiani nomini 
persecutoribus (MGH Capit. 2, Nr. 263, S. 283 Z. 1-23).

106r-v Cap. I -  VI -  Secundum missaticum ad Francos et
Aquitanos directum (a. 856): Istum missaticum trans
misit Domnus Rex gloriosus Karolus perAdolardum abba
tem et Richuinum et Rodulfum et Berengarium. Mandet 
vobis senior noster salutes -  superius scripta sunt (MGH 
Capit. 2, Nr. 264, S. 283 Z. 34 -  S. 284 Z. 27).

106v Tertium missaticum ad Francos et Aquitanos directum
(a. 856): Istum missaticum transmisit Rex per hincmarum 
et yrminfridum Episcopos et per Adolardum Abbatem et 
Rodulphum et Richuinum et Berengarium. Mandat uobis 
senior noster salutes -  manifestum fuerit (MGH Capit. 2, 
Nr. 265, S. 284 Z. 35 -  S. 285 Z. 19).

106v-109v cap. I-VIIII -  Capitulare Carisiacense (a. 857) mit
Anhängen: IN NOMINE sanctce et indiuiduce trinitatis. 
Karolus gratia Dei Rex -  atque firmiter denotandce 
(MGH Capit. 2, Nr. 266, S.286 Z .l  -  S.291 Z. 13; 
MGH Conc. 3, S. 389-396); cc. 9 und 10 zusammen
gezählt, keine Kapitelzählung in den groß inskribierten 
Anhängen (SANCTVS GREGORIVS PASTORALI 
DICIT und SEQWNTVR CAPITVLA DOMNI KA
ROLI ET HLUDOWICI IMPERA TORVM).